PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 12.10.2021 № 2/7 «Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, ЖКХ и транспорта»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«02» ноября 2021 года
На основании статей 19, 21, пункта «д» части 1 статьи 53 Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, заявления депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Ольги Георгиевны Баскаковой от 19.10.2021,  руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в персональный состав комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, ЖКХ и транспорта, утвержденный решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 12.10.2021 № 2/7 «Об утверждении персонального состава комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, ЖКХ и транспорта» изменение, дополнив список депутатов в алфавитном порядке словами «Баскакова Ольга Георгиевна;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, ЖКХ и транспорта.

	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	А.К. Шелковникова

	г. Новокузнецк

	«02» ноября 2021 года
№ ___